
UCHWAŁA Nr YIII/48/99
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 25 czerwca 1999r.
w sprawie wynagradzania pracowników zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz.U.Nr 91 ,poz. 578 z 1998r z póżn.zmianami/ oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 1997r. w sprawie wynagradzania pracowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 77, 
poz.482 z 1997 r. zm.Dz.U. Nr 5, poz.34 z 1999r/
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Po uzgodnieniu z pracodawcami ustala się podstawę wymiaru wynagrodzeń pracowników:
1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach,
2) Powiatowego Zarządu Dróg w Siedlcach,
3) pracowników jednostek działających w zakresie oświaty (nie będących nauczycielami)

a) Domu Dziecka w Kisielanach
b) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim
c) Zespołu Szkól Zawodowych w Mordach.

§2.

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania w kwocie 
350 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt).

§3.

Wartość jednego punktu w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych kategorii 
zaszeregowania uzgadnia się w wysokości:
- 4,50 zł (słownie: cztery złote pięćdziesiąt groszy ) w odniesieniu do

jednostek wymienionych w § 1 pkt 1 i 2,
- 2,70 zł ( słownie: dwa złote siedemdziesiąt groszy) w odniesieniu do

jednostek wymienionych w § 1 pkt 3.
§4.

Dla ustalenia pozostałych składników wynagrodzenia pracowników, o których mowa w § 1 
stosuje się odpowiednio przepisy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 1997r. w 
sprawie wynagradzania pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego .

§5.

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Siedlcach, dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Siedlcach, dyrektorowi Domu Dziecka w 
Kisielanach, dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Stoku Lackim, 
dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych w Mordach.

§6.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem uchwalenia i obowiązuje do dnia 31 grudnia 1999 roku.

■HZKWO|>NI,j:zAf;YRA|:)V.

U ■. .

m.ż Mnrei^ c,orzał<


